r ﬂbbﬁéc%zﬁone all’
alb
dal &llofjza 0

et rerrernggans

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Delibera n° 24 del 08 Agosto 2016

Oggetto: Anticipazione TFR Dott.ssa Pellicano Alida

IL COMMISSARIO AD ACTA
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 agosto 2003;

VISTA il D.A. n. 27 /GAB del 23/05/2016, trasmesso con nota n° 26389 del 24/05/2016
dell’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca
Mediterranea assunta al prot. dell’Ente n° 2680 del 25/05/2016 di nomina del
commissario ad acta dell’istituto sperimentale zootecnico per la Sicilia del Dott.
Pietro Miosi nato a Bagheria (Pa) il 24/02/1963;

VISTA la delibera del Commissario ad Acta n. 8 del 14/03/2016 di approvazione bilancio
di previsione anno 2016 e bilancio pluriennale 2017 e 2018;

VISTA la nota prot. 33975 del 30/06/2016, con la quale 1’ Assessorato
Regionale dell’Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea,
con la quale viene autorizzata la gestione provvisoria dell’Ente fino al 31/08/2016;

VISTA la richiesta della dipendente Dott.ssa Pellicand Alida prot. n® 2652 del 23/05/16
di anticipazione sul trattamento di fine rapporto pari al 70%
dell’ammontare maturato, con relativa documentazione allegata;

VISTA la nota prot. n°® 4059 del 08/08/2016 dell’ufficio del personale con la
quale si trasmette il calcolo per I’anticipazione del Tfr della Dott.ssa Pellicano

Alida, con relativa documentazione allegata;

VISTA la legge n°297 del 29/5/1982 art.1 comma 6 che prevede un importo massimo
di anticipazione sul trattamento di fine rapporto pari al 70% dell’ammontare
maturato;

RITENUTO che sussistono le condizioni, per poter liquidare alla Dott.ssa Pellicand Alida il

70% del TFR ad oggi, che ammonta a € 3.043,78 al lordo delle ritenute



fiscali secondo il conteggio allegato fornito dall’ufficio del personale, che fa
parte integrante della presente delibera;

VISTO il parere favorevole del Direttore dell'Istituto ex art.20, comma 3, della Legge

Regionale n°19/2005;

DELIBERA

in conformita alle premessa:

Y

di far gravare la somma di € 3.043,78 (importo TFR al lordo delle ritenute IRPEF) sul Cap.
291 del bilancio dell’Istituto per I’esercizio finanziario anno 2016;

di corrispondere alla Dott.ssa Pellicand Alida dipendente dell’Istituto, la somma di € 2.343,71
al netto delle ritenute fiscali;

di versare all’ufficio Imposte Dirette di Palermo le ritenute IRPEF per € 700,07;

di impegnare il dipendente a rendicontare le spese che hanno determinato 1’anticipazione del
TFR, cosi come previsto per legge;

di trasmettere la presente delibera per I’approvazione all’Assessorato Regionale
dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea.

Visto il parere favorevole ex Art.20, comma 3,
L.Rn°19/2005




